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Ny Sporthall i Majorna 
 

Förslag till beslut 
att ställa sig positiv till GF Kennedys skrivelse 

att uppmana Idrotts o Föreningsförvaltningen att intensifiera 
ansträngningarna att etablera en sporthall i Majorna. 

Bilaga 1: Brev från Gymnastikföreningen Kennedy 

Ärendet 
Förvaltningen och nämndens presidium har mottagit en mycket ambitiös skrivelse från 
en i stadsdelen mycket aktiv idrottsförening, GF Kennedy - största 
gymnasitikföreningen i staden med ca 900 medlemmar, som på ett kreativt sätt 
beskriver behovet av en sporthall/allaktivitetshus i Majorna och hur detta skulle kunna 
se ut. Förslaget ligger helt i linje med kommunens intentioner om behovet av 
mötesplatser för alla åldrar och grupper. Mot bakgrund av den svåra lokalsituationen 
och icke ändamålsenliga lokaler för idrottsföreningarna i Majorna, otidsenliga 
idrottslokaler för Sannaskolan och den aktuella skrivelsen från Gymnastikföreningen 
Kennedy, ger presidiet i SDN Majorna förvaltningen i uppdrag att tillskriva Idrotts o 
Föreningsförvaltningen med en begäran om att intensifiera arbetet med att få till stånd 
en sporthall i Majorna. 

Bakgrund 
Inom Majornas stadsdel finns i dagsläget ingen sporthall. Samtidigt finns det ett stort 
behov av fritidsaktiviteter för ungdomar i Majorna där det finns ett 25-tal olika 
idrottsföreningar med ungdomsverksamhet. Idrotts- och föreningslivet i våra stadsdelar 
skall medverka i arbetet och skapa mötesplatser för ungdomar och fungera som en 
förebyggande resurs. Med ett väl utvecklat föreningsliv kan ungdomar som riskerar att 
vara på ”glid” fångas upp, små problem kan lösas innan de växer till stora sociala 
frågor. I den så kallade Hallutredningen som Idrotts o Föreningsnämnden gjorde redan 
2002 konstaterades det att ”med hänsyn tagen till faktorer som skolutbyggnad, 
befolkningsutveckling, förenings- och halltäthet samt Kvibergsvisionen med mera 
föreslås att i nära samarbete med lokalsekretariatet, stadsdelsnämnder och 
föreningslivet undersöka möjligheterna att i första hand 
etablera nya hallar i Askim, Hammarkullen, Härlanda, Kortedala, Kärra/Rödbo, 
Majorna, Styrsö, Torslanda, Tuve/Säve och Tynnered. Behovet av hallar i Göteborg är 
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dock så stort att alla initiativ och förslag, även från andra delar av staden, noga bör 
beaktas. ” 
I Kommunfullmäktiges budget för 2009 betonas åter vikten av att det finns lämpliga 
anläggningar för att bedriva verksamhet i för alla åldersgrupper. Idrotts- och 
föreningsnämnden ska därför arbeta ytterligare för ett förändringsarbete i syfte att 
utveckla befintliga strukturer till att i högre grad präglas av mångfald. 
 

Ekonomiska konsekvenser 
De ekonomiska konsekvenserna kan för närvarande inte bedömas. 

Konsekvenser ur ett hållbarhetsperspektiv  
En ny sporthall/allaktivitetshus med flexibla användningsområden skulle erbjuda en 
mångfald av aktiviteter för alla åldrar och grupper att mötas, vilket skulle bidra till att 
stärka en bred samverkan inom Fritid och Kultursektorn.  
Betydelsen av ett förebyggande arbete med folkhälsan kan inte nog betonas 

Barnkonventionen 
Barn har rätt till lek, vila och fritid. Idag finns många barn i kö till GF Kennedy. Inga 
barn får bli diskriminerade. Gymnastikföreningen gynnar ur genusperspektiv fler flickor 
än de vanligaste, traditionella idrottsklubbarna 

Förvaltningens överväganden 
GF Kennedys skrivelse är framtagen ur ett brukarperspektiv och ligger i samklang med 
Budget 2011 och dito inriktningsdokument med avseende på såväl folkhälsa, mångfald 
som genusperspektiv.  

Förslaget kan, inför nya stadsdelen Majorna-Linné, innebära ett positivt, gemensamt 
projekt att arbeta med inom nya Fritid-Kultursektorn. 

Samverkan 
Information på FSG 2010-10-19. 

 

 

Stadsdelsförvaltningen Majorna 
 
 
 
Linda Eklöf 
Stadsdelschef 
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